Совет Городского поселения Чишминский поссовет
муниципального района Чишминский район Республики Башкортостан
РЕШЕНИЕ
от 12 января 2024 года № 4

Об установлении численного состава инициативной группы
по реализации проектов развития общественной инфраструктуры
в 2024 году на территории Городского поселения Чишминский поссовет муниципального района Чишминский район Республики Башкортостан

   В соответствии с частью 1 статьи 25, статьи 26.1 Федерального закона от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ (ред. от 25.12.2023)  «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»

   Совет Городского поселения Чишминский поссовет муниципального района Чишминский район Республики Башкортостан решил:

         	1. В связи с малой численностью населения в р.п.Чишмы Городского поселения Чишминский поссовет муниципального района Чишминский район Республики Башкортостан,  на территории  которого в 2024 году планируется реализация Программы поддержки местных инициатив, рекомендовать жителям р.п.Чишмы установить минимальную численность инициативной группы по реализации проектов развития общественной инфраструктуры 5 человек.
2. Настоящее решение обнародовать на информационном стенде в здании Администрации Городского поселения Чишминский поссовет муниципального района Чишминский район Республики Башкортостан по адресу: Республика Башкортостан, Чишминский район, р.п. Чишмы, ул.Кирова, д. 58 и разместить на официальном сайте: http://chishmy.info/.

Председатель Совета
Городского поселения
Чишминский поссовет
М.М.Хайретдинов